
Seriesim omg. 4

Tävlingsdatum: Lördag 21/4

Tävlingsort: Pilängsbadet, Lomma

Tävlingstider: Insim kl ??:??, Start kl ??:?? (Tid får ni när jag får det)

Avanmälning: Seriesim är en lagtävling. Om du uteblir från tävlingen utan att ringa till ansvarig tränare och
meddela detta drabbar det hela klubben, inte bara dig själv. Och om du mot förmodan inte 
kan vara med, meddela det så snart som möjligt. Senast söndag den 8 april! 

Samling: Vi samlas kl ??:?? utanför Höganäs sportcenter. Kl ??:?? kör vi mot burlöv. 
Telefonlista finns på sista sidan, ni får gärna samordna själva vem som kan köra.
(Hem igen ca ??:??)

Seriesim: Seriesim är en lagtävling där varje start ger poäng, så är det viktigt att alla kan vara 
med. Det är även en av få tävlingar där simklubbarna tävlar som ett lag. En av de 
roligaste tävlingarna som finns i simvärlden. 
Givetvis får föräldrar, mor- och farföräldrar, släktingar och kompisar följa med och 
heja på våra duktiga simmare. 

Blir man sjuk eller har frågor så hör man av sig till Andreas 0700 – 21 36 62

För er som är nya så har jag lite info här:

Vad är Seriesim? 
Seriesim är en häftig lagtävling mellan olika simföreningar i Skåne. Det finns idag 4 olika divisioner med olika
lag. Vi ligger i division 3.
Seriesim är den enda tävlingen som simmas som ett lag. Man samlar poäng. 
Tävlingen har en lång tradition då tävlingsformen startade i slutet av 1960-talet. 
Tävlingen har genom alla år behållit sin popularitet, förmodligen eftersom den är en av få lagtävlingar som 
finns inom simningen. En säsong består av fyra deltävlingar, två på hösten och två på våren. 
Det simmas i fyra åldersklasser och indelningen ändras vid årsskiftet, vilket kan ibland ge upphov till 
spännande omkastningar i klubbarnas placeringar. 
En simmare får endast starta i två individuella grenar samt lagkapper.

Att ta med till tävling:
Uppvärmningskläder – HSS-tröja (om man har en), byxor, skor
Något att äta mellan loppen: mackor, russin, banan – inget godis
Vattenflaska, badmössa, simkläder, extra handduk – det brukar behövas mer än en, hänglås
Ett galet tävlingshumör



Preliminär deltagarlista:

”Vi har blivit tilldelade bana ? på denna tävlingen.”

År Gren
11 o y 3 50 Fr Al ice J 9 50 Br Ol ivia  L

2007 Elvi ra  L Ingrid O
11 o y 4 50 Fr El ias  L 10 50 Br Edvin N

2007 Victor S El ias  L
12 – 13 5 100 Fr Kajsa  R 11 100 Br Viola  S

05 – 06 Ol ivia  S Jul ia  B
12 – 13 6 100 Fr Fi l ip L 12 100 Br

05 – 06 August H-G Ebbe M?
14 – 15 7 100 Fr Mati lda  M 13 100 Br Lovisa  L

03 – 04 Al ice T Jul ia  A
14 – 15 8 100 Fr Eimantas  E 14 100 Br Eimantas  E

03 – 04 Edward G Vincent G

Gren   

        

        

        

        

        

        

Lagkapp:
Gren Ry Br Fj Fr

1 4x50m My Fl El la  K -04 Lovisa  L -04 Al ice T -03 Ol ivia  S -05
2 4x50m My Po Vi l le A -07 Vincent G -04 Edward -03 Victor S -07

Gren Fr Fr Fr Fr Fr
27 5x50m Fr Fl 1.Al ice T -03 4.Elvi ra  L -07 5.Mati lda  M -04 3.Ol ivia  S -05 2.Kajsa  R -06
28 5x50m Fr Po 3. Vincent G -04 5.Edward -03 1.Vi l le A -07 4.El ias  L -06 2.Victor S -07

År Gren
11 o y 15 50 Ry Medina  M 21 25 Fj Al ice J

2007 Mika M-H Elvi ra  L
11 o y 16 50 Ry Edvin N 22 25 Fj Victor S

2007 Vi l le A Vi l le A
12 – 13 17 100 Ry Lovisa  P 23 50 Fj Kajsa  R

05 – 06 Frida  L Ol ivia  S
12 – 13 18 100 Ry Fi l ip L 24 50 Fj

05 – 06 August H-G Ebbe M?
14 – 15 19 100 Ry Gabriel la  M 25 50 Fj Ida H-G

03 – 04 Al ice T Jul ia  A
14 – 15 20 100 Ry Marco 26 50 Fj Love A

03 – 04 Theo A Edward G

Gren   

        

        

        

        

        

        



Telefonlista

Medina Mineur 46-70-5595345 

Lovisa Persberg
August, Ida Holst Gerløv 46-760-733435
Ella Klein 46-70-8573425

Alice Johansson

Gabriella Mattsson

Vincent Grahn
Mika Müller-Hansen 46-70-2807580

Julia Andersson

Edward Gudmundsson

Andersson 46-70-9749197

Alice Tufvesson

Filip, Elias Ljung
Edvin Nilsson 46-73-6383682

Frida Lindgren

Matilda Malm

Victor Sandrup

Marco Lindström

Olivia Smith
Lovisa Larsson 46-735-117201

Kajsa Rasmusson

Julia Björk

Nova Sikrot

46-42-214071
46-733-161022

46-42-333220
46-70-3307630
46-42-333901
46-70-4151152
46-42-137454
46-70-4252638

46-42-332319
46-70-5735231
46-42-3036349
46-70-8242143

Love, Theo, 
Ville

46-42-91034
46-72-7233320
46-42-343381
46-73-3343380

46-42-122418
46-70-2282404
46-42-128023
46-73-6334294
46-42-129628
46-73-8195520
46-42-331268
46-73-9871398
46-702-335005
46-702-335005

46-42-136656
46-72-7441063
46-42-134438
46-702-106062
46-42-332180
46-70-3332040
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